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Bartoszyce  16.10.2019 

Znak pisma: 271.21.2019 

KOMUNIKAT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi pt.: 

„Dokończenie rozpoczętej budowy hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1  

w Bartoszycach zlokalizowanej na działce miejskiej  przy ul. Słowackiego. 

  

 

  Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje  

o zapytaniach i odpowiedziach dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

Zapytania: 

1. Proszę o informacje czy możliwe jest dokonanie wizji lokalnej terenu/obiektu. 
2. W formularzu ofertowym jest napisane, że termin wykonania zamówienia stanowi 

kryterium oceny ofert. Tymczasem w SIWZ podane są tylko 2 kryteria tj.: Cena i okres 
gwarancji. Prosimy o wyjaśnienie. 

3. Pkt VIII p. 6 SIWZ: „Zamawiający przewiduje zorganizowanie zebrania wszystkich 
wykonawców" - prosimy o podanie terminu  w dniach 16 lub 17 października br. 
chcielibyśmy przeprowadzić wizję lokalną placu budowy. Prosimy o wyznaczenie osoby, 
z którą mamy się kontaktować w tej sprawie (i telefonu kontaktowego). 

4. Pkt. XIII p. 2 SIWZ: „Cena podana w ofercie winna obejmować wszystkie koszty i 
składniki związane z wykonaniem zamówienia oraz warunkami stawianymi przez 
zamawiającego.” - prosimy o określenie zakresu przedmiotu zamówienia. „ 

5. We wzorze umowy §7 jest wynagrodzenie kosztorysowe, natomiast w SIWZ nie ma 
takiego zapisu. Prosimy o wyjaśnienie. 

6. Czy załączone przedmiary są obligatoryjne i nie podlegają zmianom - pytamy ze 
względu na charakter wynagrodzenia w tej inwestycji (kosztorysowe?), 

7. Jak będą rozliczane roboty niewystępujące w przedmiarach a niezbędne do wykonania 
zadania? 

8. Prosimy o zmianę wysokości Zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10% na 
5%. 

9. Ze względu na wymóg Zamawiającego złożenia kosztorysów w formie edytowalnej - 
prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej np. ATM. 

10. Czy posiadane przez naszą firmę doświadczenie zdobyte podczas budowy hotelu z 
basenem i SPA o wartości powyżej 30 min zł brutto spełnia warunek udziału w przetargu 
dotyczący wiedzy I doświadczenia opisany w SIWZ dział V pkt 3 ? 

11. W §7 pkt 6 projektu umowy prosimy o zmianę wartości 30% na 10% . Jest to 
standardowa wartość w każdej umowie o roboty budowlane w zamówieniu publicznym. 

12. Prosimy o udostepnienie inwentaryzacji robót wykonanych. 
13. Czy montowany system podłogi rozumiany w całości jako ruszt sprężysty oraz 

nawierzchnia sportowa musi być przebadany na zgodność z obowiązującą normą PN EN 
14 904 we wszystkich 13-tu kryteriach tej normy w upoważnionej do tego celu 
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notyfikowanej jednostce badawczej, na potwierdzenie czego wykonawca podłogi musiał 
będzie przedstawić Zamawiającemu: 

a/ deklarację właściwości użytkowych,  
b/ kartę techniczną 
c/ świadectwo z badań systemu podłogi wykonanych w jednostce badawczej oraz przez 
tę jednostkę wystawioną potwierdzające dokonanie wymaganych w normie badań 13 - 
kryteriów 
d/ raport z klasyfikacji reakcji na ogień i wydzielania dymu na poziomie min. CfIS1? 
14. Czy Zamawiający będzie wymagał dla polepszenia parametrów sportowych podłogi 

poprzez zastosowanie rolowanej wykładziny PCV, jako wierzchniej warstwy podłogi 
sportowej o minimum 7,5 mm grubości, w której wierzchnią warstwę będzie stanowił 
wielowarstwowa warstwa czystego 100% PVC o grubości min. 2mm, która to  
nawierzchnia sportowo dodatkowo dla potwierdzenia swej jakości certyfikaty 
światowych federacji sportowych takich jak: 

a. Certyfikat FIBA ( światowej federacji koszykówki) 
b. Certyfikat FIVB ( światowej federacji siatkówki) 
c. Certyfikat EHF (europejskiej federacji piłki ręcznej) 
d. Certyfikat IHF ( światowej federacja piłki ręcznej) 
e. Certyfikat IFF (światowej federacji unihokeja) 
15. Czy dla zagwarantowania jakości, żywotności podłogi sportowej oraz podniesienia 

jej parametrów sportowo - użytkowych należy ten cały system podłogi wykonać ze 
sklejki wilgocioodpornej w całości liściastej min. BFU100 ? Dotyczy to w szczególności: 

- konstrukcji legarowanej z fabrycznie wykonaną i zamontowaną podkładką sprężystą 

zapewniającą amortyzację systemu 

- ślepej podłogi 
- warstwy płyty rozkładającej 12 mm 
16. Czy Zamawiający będzie wymagał zastosowania podłogi sportowej z wykładziną 

syntetyczną heterogeniczną o grubości minimum 7,0 mm, której warstwa wierzchnia 
PCV będzie o grubości minimum 2,0 mm? 

17. Czy dodatkowo Zamawiający będzie wymagał certyfikatów sportowych FIVB 
(siatkówka), FIBA (koszykówka), EHF i/lub IHF (piłka ręczna) na zainstalowaną 
wykładzinę na systemowej podłodze sportowej? 

18. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu 
zawartego w Rozdział V pkt. 2 ppkt.3 SIWZ tj.: "Wymagane jest spełnienie 
minimalnych warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia, potencjału technicznego wykonawcy lub osób skierowanych przez 
wykonawcę do realizacji zamówienia, umożliwiające realizację zamówienia na 
odpowiednim poziomie jakości. 

wiedza i doświadczenie wykonawcy, w realizacji (zakończeniu) dwu zadań, w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, polegających na budowie budynków 

zaliczających się do Kategorii XV - budynki sportu i rekreacji, jak: hale sportowe i 

widowiskowe, kryte baseny. Z zastrzeżeniem, że minimalna wartość jednej z robót nie 

może być niższa niż 6.000.000,00 zł. (brutto),, 

na: 

wiedza i doświadczenie wykonawcy, w realizacji (zakończeniu) dwu zadań, w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, polegających na budowie, przebudowie, 

rozbudowie lub remoncie budynków użyteczności publicznej. Z zastrzeżeniem, że 

minimalna wartość jednej z robót nie może być niższa niż 6.000.000,00 zł. (brutto),. 
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19. Prosimy o odpowiedź czy załączone przedmiary można weryfikować , czy muszą 

pozostać bez zmian? 

20. Prosimy o sprecyzowanie wykończenia elewacji. Dokumentacja mówi o płytach 

włókno-cementowych, a przedmiar o wyprawie z tynku.  

21. Na przekrojach widoczne są sufity podwieszane, opisy warstw posadzek 4 i 5 nie 

uwzględniają sufitów podwieszanych. Proszę o uściślenie wykończenia sufitów 

pomieszczeń. Jeśli maja być to sufity podwieszane prosimy o ich 

wyspecyfikowanie. 

Odpowiedzi: 
Ad 1. Tak. Możliwe jest dokonanie wizji lokalnej terenu/obiektu. 

Ad 2. Zamawiający podczas wyboru oferty będzie stosował dwa opisane kryteria. 

Ad 3. Zamawiający przewiduje zorganizowanie zebrania wszystkich wykonawców" - 

prosimy o podanie terminu  w dniach 18 października godz. 10:00. 

Ad 4. Zakres przedmiotu zamówienia został określony w pkt II siwz oraz projekcie umowy. 

Ad 5. Projekt umowy jest integralna częścią siwz. 

Ad 6. Przedmiary są obligatoryjne i nie podlegają zmianom. 

Ad 7. Na podstawie średnich stawek wymienionych z zbiorach sekocenbud 2019r III 

kwartał Warmia i Mazury. 

Ad 8. Zamawiający zmienia wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy i 

ustala je na poziomie 8%. 

Ad 9. Zamawiający nie posiada wersji edytowalnej przedmiarów. 

Ad 10. TAK 

Ad 11. Zamawiający w §7 pkt 6 projektu umowy zmienia wartości 30% na 15%. 

Ad 12. Przedmiary dołączone do siwz są inwentaryzacją robót.  

Ad 13. Montowany system podłogi rozumiany w całości jako ruszt sprężysty oraz 
nawierzchnia sportowa musi być przebadany na zgodność z obowiązującą normą PN EN 
14 904, na potwierdzenie czego wykonawca podłogi musiał będzie przedstawić 
Zamawiającemu: 

a/ deklarację właściwości użytkowych,  
b/ kartę techniczną 
c/ świadectwo z badań systemu podłogi wykonanych w jednostce badawczej oraz przez 

tę jednostkę wystawioną potwierdzające dokonanie wymaganych w normie badań 13 
- kryteriów 

d/ raport z klasyfikacji reakcji na ogień i wydzielania dymu na poziomie min. CfIS1. 
Ad 14. Zamawiający będzie wymagał dla polepszenia parametrów sportowych podłogi 

poprzez zastosowanie rolowanej wykładziny PCV, jako wierzchniej warstwy podłogi 
sportowej o minimum 7,0 mm grubości, w której wierzchnią warstwę będzie stanowił 
wielowarstwowa warstwa czystego 100% PVC o grubości min. 2,0 mm, która to  
nawierzchnia sportowo dodatkowo dla potwierdzenia swej jakości certyfikaty 
światowych federacji sportowych takich jak: 
Certyfikat FIBA ( światowej federacji koszykówki) 
Certyfikat FIVB ( światowej federacji siatkówki) 
Certyfikat EHF (europejskiej federacji piłki ręcznej) 
Certyfikat IHF ( światowej federacja piłki ręcznej) 

Ad 15 Cały system podłogi wykonać ze sklejki wilgocioodpornej w całości liściastej min. 
BFU100. 

Ad 16. Patrz wyżej 
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Ad 17. Patrz wyżej 
Ad 18. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu zawartego 

w Rozdział V pkt. 2 ppkt.3 SIWZ w wersji zaproponowanej.  
Ad 19. Patrz wyżej 
Ad 20. Wykonanie wypraw elewacyjnych z mas tynkarskich. W  projekcie  przewidziano  

zastosowanie  wyprawy  elewacyjnej  silikonowej  wg kolorystyki  elewacji.  Wyprawy 
elewacyjne silikonowe  można wykonywać nie wcześniej niż po 3 dniach od naklejenia 
tkaniny szklanej . Wykonanie wypraw elewacyjnych należy prowadzić w temperaturach 
nie niższych niz. 5oC nie wyższych niż 25oC. Niedopuszczalne jest wykonanie wypraw 
elewacyjnych w czasie opadów atmosferycznych, silnego wiatru oraz jeżeli zapowiadany  
jest spadek poniżej  0 o C  w przeciągu 24 godzin . Fakturę  ( podziały i płaszczyzny ) 
oraz projektowaną kolorystykę elewacji przedstawiono na rys. elewacji . 

Ad 21. Maja być sufity podwieszane o parametrach min jak np.:Ecophon Hygiene Clinic  
(pochłanianie dźwięku LW 1,00, Klasa ISO 4, klasa odporności mikrobiologicznej MI, 
klasa szybkości usuwania cząstek CP5). 

 

Uzupełnienia 

W poz 43 i 44 przedmiaru wykonawca powinien założyć również dostawę urządzenia. 

       

Z poważaniem 

        Kowalski Janusz 

Otrzymują: 

1) Uczestnicy postępowania 

2) Bip.redakcja 


